Psalmus

quippe ait: vel diei vel noctis: vt p̄tās esset
diei lucere vel noctis: Qd̄ in spūalib⁹ donis
sic intelligi: quia dedit p̄tātem filios dei si
eri. Qui p̄cussit egyptū cū p̄mogenitis eo
rum. P̄cussit t̄ seculū: cū his que p̄ci-
pua putant̄ in sclo. **¶** Qui eduxit isra-
el de medio eorum. Educit etiā sc̄tōs ac
fideles suos de medio malor̄. **¶** In ma-
nu potēti t̄ brachio excelso. Quid
potius: quid excellētius eo d̄ q̄ dictū est:
Et brachiū dñi cui reuelatū ē. **¶** Qui di-
uisit mare rubrū in diuisiones. Di-
uidet etiā: vt vñus atq; idē baptisim⁹ alij
sit in vita: alij sit in morte. **¶** Et eduxit
israel p̄ mediū eius. Educit etiā inno-
uatum ip̄thi suū p̄ lauachrū regnatiōnis.
Et p̄cussit Pharaone t̄ virtute ei-
us in mari rubro. Leleriter interimit:
t̄ peccatū suum reatuq; eius p̄ baptismū.
¶ Qui traduxit ppl̄m suū ī debto.
Traducet t̄ nos in b⁹ seculi ariditate t̄ ste-
rilitate: ne in ea peream⁹. **¶** Qui p̄cussit
reges magnos. Et occidit reges
fortes. P̄cutit atq; occidit etiā a nob̄
diabolicas t̄ norias p̄tātes. **¶** Ne on re-
gē amorrōrū. Germē inutile vel temp-
tationē calente: qd̄ interpretatur seon: regez
amaricātū: qd̄ interpretat amorrōp. **¶** Et
O regē basan. Loaceruante qd̄ inf-
ptatur og: t̄ regē cōfusionis: quod interpretat
basan. Quid em̄ coaceruat diabolus:
nisi cōfusionē. **¶** Et dedit terrā eorū he-
reditatē. **¶** Hereditate israel seruo
suo. Bat etiā quos diabolus possidebat
hereditatē semini Abrae: qd̄ est christus.
¶ Quia in hūilitate n̄ a memor fu-
it nri. **¶** Et redemit nos ab inimicis
nostris. Sanguine vñigenit̄ sui. **¶** Qui
dat esca omni carni. Hoc est omni ho-
minū generi: nō tm̄ israelitarū: sed t̄ gēnū:
Be qua esca dicit: Caro mea vera ē esca.
¶ Cōfitemini deo celi: qm̄ in eter-
nū miscdia ei⁹. **¶** Cōfitemini dño
dnorū: qm̄ in eternū miscdia eius.
Quod hic ait: deo celi: credo aliter dicere
voluit qd̄ supra dixerat: deo deorū. Nam
quod ibi deinde subiunxit: hoc etiā hic re-
petuit. **¶** Cōfitemini dño dnorū. Sed t̄ si sūt
q̄ dicunt̄ dñi: siue in celo: siue in terra: quē-
admodū sunt dñi multi: t̄ dñi multi: sed no-
bis vñus est de⁹ pater: ex quo oia t̄ nos in
ipsum: t̄ vñus dñs Jesus christus p̄ quez
oia t̄ nos p̄ ip̄m: cui cōfitemur: qm̄ in eter-
nū miscdia eius.

CXXXVI

Explicit Tract. de ps. CXXXV.
Incipit Tract. de ps. CXXXVI.

P̄freatio.

O Blitos vos esse non arbitror: cō-
mēdasse nos yobis: imo cōmemo-
rasse: quod omnis erudit⁹ in sanc-
ta ecclesia nosse debet: vnde ciues sum⁹: et
vbi p̄grinemur. Et p̄grinationis nostre
causam esse peccatū. Reuersiōis aut̄ mu-
nus remissiōne peccator̄. Et iustificatiōes
gratiae dei. Buas ciuitates p̄mixtas sibi in
terim corpe t̄ corde separatas currere per
ista volumina scloꝝ vños in fine: Audistis
t̄ nos sūs vñā cui finis est pax eterna: t̄ vo-
cal hierusalē: alterā cui gaudiū ē pax tpa-
lis: t̄ vocal babylonis. Interpretationē eti-
am noīm: si nō fallor: tenetl: hierusalē inter-
pretari visionē pacis: babyloniam cōfusionē.
Hierusalē in babyloniam captiuā tenebat
nō tota: ciues .n. eius t̄ angeli sunt: sed qd̄
attinet ad hoīes predestinatos in gloriam
dei: futuros p̄ adoptionē coheredes chri-
sti: quos de ipsa captiuitate redemit sang-
ne suo. Particulā ergo istā ciuitatis hieru-
salē captiuā teneri in babyloniam p̄ pecca-
to. Incipe aut̄ inde exire prius corde p̄ cō-
fessionē iniūtatis: t̄ caritatē iusticie: Be-
inde postea in fine seculi etiā corpe separa-
dā cōiendaui⁹ in eo psalmo quē p̄mo h
cū vestra dilectione tractauim⁹: q̄ ita inci-
pit: Le decet hymnus deus in syon: t̄ tibi
reddetur votū in hierusalē: hodierna autē
die cantauimus.